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Arealberegninger

Bruksareal (BRA)

Fritidsbolig
Internt bruksareal

(BRA - i)
Eksternt bruksareal

(BRA - e)
Innglasset balkong

(BRA - b)
SUM

Etasje
Terrasse- og balkongareal

(TBA)

1.etg 90 6 96 156

Entré/gang, bad, 2
soverom,
stue/kjøkken.

Sportsbod Terrasse

2.etg 45 45

Bad, 2 soverom og
loftstue.

SUM 135 6 141 156

Total bruksareal: 141 m²

2.etg har et totalt gulvareal (GUA) på 51 m2, men grunnet skråtak/lav takhøyde er kun 45 m2 av arealet måleverdig som bruksareal. De delene av
arealene som har lav himlingshøyde (ALH) utgjør 6 m2.

Fritidsboligen inneholder 135 m2 P-ROM og 0 m2 S-ROM.

Kommentar til areal
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Rapport

Våtrom - 1.etg

Bad fra byggeår.
Fliser på gulv og vegger.
Panel i himling.
Dusjnisje.
Badekar.
Servant med underskap.
Vegghengt toalett.
Downlights.
Mekanisk avtrekksvifter.
Vann-og avløpsrør av plast.
2 sluker.

Overflater himling - Overflater gulv - Membran, tettesjikt og overgang til sluk. - Avløpsrør (ink. sluk) - Slukets
tilkomstmulighet for rengjøring - Slukets plassering i forhold til at vann utenfor dusjsonen kan nå det -
Innfelte/gjennomgående installasjoner - Fukt i tilliggende konstruksjoner

TG 1 Følgende sjekkpunkter er vurdert, og det er ikke oppdaget funksjonssvikt:

Fukt i tilliggende
konstruksjoner

Det er foretatt hulltaking og utført fuktmåling med pigg i treverk med egnet instrument
(Protimeter MMS), i tilstøtende rom til våtsone (gang). Det ble ikke registrert
forhøyede verdier eller andre avvik. Målingen/resultatet viser mindre en hva apparatet
kan måle. Målingen gir kun et øyeblikksbilde av forholdene og kan endre seg med
årstider, fukt- og temperaturforhold.

TG 2 Ventilasjon Tilluftsspalte er ikke etablert. Forholdet fører til redusert ventilering av rommet når
døren er lukket. Tilluftsspalte bør etableres.

Vannrør Trykkslag registrert i vannrør. Kan forkorte vannrørenes levetid. TG2 er satt for å
belyse risiko.

Sanitærutstyr / innredning Drenering fra innebygget sisterne er ikke registrert. Eventuell fukt i konstruksjonen vil
derfor kunne medføre skader over tid før det oppdages.

Overflater vegger Vinduets plassering i våtsone er uegnet. Fare for fukt i konstruksjon. Vindu bør
skjermes.

Fallforhold (gulv) Ikke tilstrekkelig fall på gulv i dusjsonen, påvist vannansamling på gulv etter vanntest.
Dette kan medfører økt fuktbelastning på våtrommet.
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Våtrom - 2.etg

Bad fra byggeår.
Fliser på gulv og vegger.
Panel i himling.
Dusjnisje.
Servant med underskap.
Opplegg for vaskemaskin.
Vegghengt toalett.
Vann-og avløpsrør av plast.
1 sluk.

Overflater himling - Overflater vegger - Overflater gulv - Membran, tettesjikt og overgang til sluk. - Vannrør - Avløpsrør
(ink. sluk) - Slukets tilkomstmulighet for rengjøring - Slukets plassering i forhold til at vann utenfor dusjsonen kan nå det
- Fukt i tilliggende konstruksjoner

TG 1 Følgende sjekkpunkter er vurdert, og det er ikke oppdaget funksjonssvikt:

Fukt i tilliggende
konstruksjoner

Det er foretatt hulltaking og utført fuktmåling med pigg i treverk med egnet instrument
(Protimeter MMS), i tilstøtende rom til våtsone (loftstue). Det ble ikke registrert
forhøyede verdier eller andre avvik. Målingen/resultatet viser mindre en hva apparatet
kan måle. Målingen gir kun et øyeblikksbilde av forholdene og kan endre seg med
årstider, fukt- og temperaturforhold.

TG 2 Ventilasjon Ingen ventilasjon av rommet. Forholdet kan medføre økt fuktbelastning og redusert
luftkvalitet. Det bør etableres en permanent ventilasjonsløsning.

Sanitærutstyr / innredning Drenering fra innebygget sisterne er ikke registrert. Eventuell fukt i konstruksjonen vil
derfor kunne medføre skader over tid før det oppdages.

Fallforhold (gulv) Ikke tilstrekkelig fall på gulv i dusjsonen, påvist vannansamling på gulv etter vanntest.
Dette kan medfører økt fuktbelastning på våtrommet.

Kjøkken - 1.etg

Åpen kjøkkenløsning mot stue.
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